IN IOSEPH V.M.

Aaronem excitat 71.40. dat eius poenas
ibidem
Cornelius Faustus Sylla filius qualcm se
præstiterit in expugnatione templi
298.7
Cornelius Sabinus sibi ipsi mortem infert
407.40. 410.30. 417.40. 418.20
Corona triplex pontificis 58.40
Correi, locus 112.10
Corus mensura qualis 67.7.335.40
Costobarus Idumeæ Gaze prefectus ab
Herode, lucro intentus, repudiatur ab
uxore 332.30. eius uolentia 434.3
Costobarus & Saulus fratres unde cū Phi-
lippo ad Cestiu transfigunt 537.50
Coturnices ubi copiose inueniantur 49.
40
Cotys Armenia rex 421.50
Crassus in Partos proficiscens Hierosoly-
matum templū spoliat periurus 300.
10. cū omnibus suis copiis perit 301.1
Crassus in Syrie provinçia Gabiniu succe-
dens quid gesserit 470.20
Cretenses moribus, non uerbis erudiebā-
tur 680.9
Ctesiphon, urbs 425.10
Cumamus Iudeæ præfes constituitur 428.
30.518.20. Et quid sub eo Iudeis ac-
ciderit ibidem. Et 429.10. accusatur à
Iudeis ibid. exultat 430.10.519.40
Cuspius Fadus Iudeorū regno preficitur
422.52. 423.30. seditiones punit 423.
34.428.10
Cœdessa Tyriorum uicus 569.50
Cyprus insula 10.10
Cyprus presidi locuſ in finibus Hierichū-
tis 533.50
Cyprus Herodis filia 391.24. alia Phasac-
li filia ibidem, 26
Cypron, castellum 349.20. Et 487.20
Cypris Antipatri uxor 470.20
Cyrenæ, Marmaride & terribiles Syr-
tes quemadmodum Romanis subdita
527.40
Cyrus Persarum rex Babylonem & re-
gem eius capit 224.50
Cyrus Iudeis Hierosolyma reperere per-
mittit, templumq; restituere, ac uasa ū-
plic eis reddit, multaq; præstat bene-
ficia 227.10. 232.40. 610.30. perit
228.20 D

Dabariteni uxori Ptolemei regij
procuratoris inuadunt 443.20
Dacchari herbe descriptio 58.50
Dagon, arx 282.20
Dagon precipitatus 110.10
Dagonis templum existum 275.20
Dalale incretrix Sampsonis 106.30
Dalmatas bellicosissimos sub una tantum
legione Romanorum quietem agere
527.10
Damascus à quo condita 11.20
Damascus imperio Davidis subiicitur
143.1

Damascus à Metello & Lollio capta est
295.40
Damascenrum in Iudeos seueritas 438.
20.558.2. Et 651.10
Dario oppidum 98.30.178.10
Danaus Argiutorum antiquis, 561.2
Daniel vocatur Baltasar, & cupit du-
rius uiuere propter ualeitudinem & stu-
dia 221.10. informia diuina uidet 221.
50. regi somnia interpretatur 222.10.
273.1. Balthasaris uisionem in pariete
explicat 224.10. abducitur, & Dario in
Median & cōstituitur summus satra-
p. 225.2. infideli patitur, sed infida-
tores eius huunt peccatum 225.226. per
totum apud Ecbatana turrim adificat
ibid. quam carus Deo fuerit, & quan-
tum ceteros prophetas superauerit
226.227. per totum
Danielis prophetia 263.10
Danitarum fors 93.7
Danite à Chananeis sedes mutare coadli-
98.20
Danus, fons Iordanis 13.30
Danus nascitur 22.10. filij eius 36.4
Darabitta uicus 452.30
Darius Artabani filius Neroni obses mis-
sus 389.50
Darius Astyagis filius imperium Babylo-
niorum uascat, & Danielē abductū
constituit satrapa, quem iniuitus postea
leonibus obicit 225.50. hostes Danie-
lis iisdem obicit, & deum eis predicit
ibidem
Darius equitum prefectus sub Agrippa
530.10
Darius Hyrcanus filius rex Persarū crea-
tur, questionem proponit quænam o-
mnium rerum fortissima aut potentissi-
ma 229.50. Et pagina seq. cōmoni-
tus uero à Zerobabe Iudeos libertati
instituit, & immunitati, urbicmq; &
templum restituere promisit & iuuat
230.234. per totum mortuus successo-
rem filium Xerxes relinquit ibidem
Dathamo cum universa sua familia terra
debicit 71.30
David filius Iessai 108.20
David qualis, & quomodo rex à Samue-
le uetus propheta, & Saulo furioso
hymnos occinit ad citharam 121.10.
eius magnanimitas 121.20. uictoria de
Goliatho 122.40. amatuer à Sauli filia,
& sexcenta hostium capita Saulo ad-
fert & filiam eius uxorem dicit 123.
40. socerum fugit 123.124.125. per
totum spiculò ab eo petitur 125.30.
accepto Goliathi gladio fugit in Git-
tan, & insanum se fingit 126.30. fu-
git inde alio atque alio ibidem. Cil-
ianus auxiliatur ac iterū Saulum effu-
git 129.130. Et 131. per totum. cum
Saulū occidere potuisse noluit ibidē.
reconciliatur Saulo 129.31. Nabali de-
fundit uxorem dicit 131.50. Amalecta-
tas predatur ibid 53. iuxpit se Ancho
contra Hebreos 132.1. abducuntur ei
ambæ uxores captae 134.10. Palesti-
nos cedit & uxores recuperat 134.
20. Sauli interfictorem supplicio affi-
cit, & epitaphia ipsi ac Ionathei con-
scribit 135.10. rex unius tribus decla-
ratur, & cum Abnerio pugnat 136.
& 137.3. eius filij 137.10. Abenero
federe iungit & amicitia 137.40.
intercessum luget 138.30. regnum in
uniuersum ei conferunt 139.20. domi-
norum suorum occisores punit 139.
30. quante copie ad eum in Hebronem
conuenerint 139.50. Iebuseos illudi-
tes capi 139.20. amicitiam cum Iræ-
mo parat, & Hierosolyma ciuitatem
Davidis appellat ibidem. Palestinos
superat, & arcam Hierosolymæ traxi-
ferit 141.142. per totum. Palestinos
frangit. & Moabitas Adrazarumque
Sopheniarum regem 143.10. Theno-
nem in amicitiam recipit Idumeam sus-
bigit, & officia distribuit ibidem.
Ionathei posteros beneficiis afficit
ibidem legati eius iuriaria à Naase affi-
ciuntur, Syri, Mesopotamia. Amma-
nitæ debelluntur 144.10. Bethsaben
adulteram facit & dicit uxore, Vrida-
que intercessum curat 145.146.
per totum. Ammanitas excidunt 147.
3. à filiis molestatur 148.149. per to-
tum. Absalom filium regem salutis
fugit 49. per totum. patienter au-
dit conuiccionem Semæim, 49.50. fu-
gientis benignius excipitur ab optimis
tribus regionis trans Iordanem 151.30.
prior filium aggreditur ibidem. occi-
sum luget 153.3. ignoscit hostibus, &
recipit regnum, salutatur rex 153.154.
per totum. decim tribus ab eo defi-
ciū autore S. abeo 154.40. Palestinos
ultimo fundit, hymnos ac musicam in-
stituit 156.40. fortissimi uiri ipsius qui
156.50. populum recensendo deum
offendit 157.40. è tribus malis inflis-
gendis pestem eligit, & Oromne areā
enit 158.159. templi extruendi locus
ei indicatur, ad quod opifices & mate-
rialia comparat, filiumq; instruit Salo-
monem quomodo se debeat gerere na-
tus imperium 159.10. Et 50. alios suis
deficit se Abisaces accubitu 159.20.
Solomonem confirmat regē, officiūq;
distribuit & tribus, tum templi uaf-
rumq; descriptionem tradit 160.161.
per totum. Davidis principiū alaci-
tas in contribuendo ad templi fabricā
161.30. quid sub mortem Solomoni cō-
miserit 162.1. expirat ac sepelitur,
maximusq; cum eo thesaurus ibidem.
Davidis generis regū finis, & quot eo-
rum fuerint 118.30